
Časová značka Dobrá odpověď

4/24/2019 8:14:44 Řádky kódu co po zapnutí daj něco dohromady

4/24/2019 8:18:04

4/24/2019 8:21:20

4/24/2019 8:22:43

4/24/2019 8:23:08 software který řídí různé funkce počítače

4/24/2019 8:23:09

4/24/2019 8:24:55

4/24/2019 8:25:07 Program je "nástroj" na vytváření věcí na počítači.

4/24/2019 8:25:53

4/24/2019 8:27:10

4/24/2019 8:30:36

4/24/2019 8:31:16

4/24/2019 8:31:50

4/24/2019 8:32:29

4/24/2019 8:33:31

4/24/2019 8:34:05

4/24/2019 8:34:58

4/24/2019 8:35:07

4/24/2019 8:38:22

4/24/2019 8:39:16

4/24/2019 8:39:51

4/25/2019 8:58:32

4/25/2019 8:59:51

4/25/2019 9:00:36

4/25/2019 9:01:04

4/25/2019 9:01:19

4/25/2019 9:02:11

4/25/2019 9:02:15

4/25/2019 9:02:47

4/25/2019 9:04:37

4/25/2019 9:05:15

4/25/2019 9:05:23

4/25/2019 9:05:28

4/25/2019 9:05:29 .exe / soubor který ´´ ovládá´´ aplikaci

4/25/2019 9:05:30

4/25/2019 9:05:57

4/25/2019 9:10:29

4/25/2019 9:11:30

4/25/2019 9:13:10

4/25/2019 9:15:47

4/26/2019 12:02:43

4/26/2019 12:02:49

4/26/2019 12:04:14

4/26/2019 12:04:23

4/26/2019 12:05:03

4/26/2019 12:05:03

6.6 Vyhodnocení dotazníku – otevřené otázky ze sekce 3

3.a) 	Jak chápeš pojem „program“?



4/26/2019 12:05:08

4/26/2019 12:05:50

4/26/2019 12:05:57

4/26/2019 12:06:20

4/26/2019 12:06:27

4/26/2019 12:06:28

4/26/2019 12:08:25

4/26/2019 12:08:29 soubor kódu

4/26/2019 12:08:40

4/26/2019 12:09:11

4/26/2019 12:10:33

5



Částečná odpověď Zcela nepřesná/žádná odpověď

Řádky kódu co po zapnutí daj něco dohromady

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

informace podle kterých s počítačem můžu pracovat

software který řídí různé funkce počítače

<bez odpovědi>

dělání nějakého scénáře třeba pro hru

Program je "nástroj" na vytváření věcí na počítači.

Program může být třeba nějáká hra, Nebo emulátor.

práce nové hry nebo plánu na den

Jako aplikace

<bez odpovědi>

<odpověď z Wikipedie>

<bez odpovědi>

vytváření různých scénářů

vytváření různých scénářů

nějaká práce

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

.exe

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

Že si ho sepíšeme a je to program co budeme dělat

např. systémy atd.

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

Já něvem už. 9?

<bez odpovědi>

Počítačový program, TV program, program na festivalu

aplikace

Aplikace

<bez odpovědi>

aplikace

kód ke hře

6.6 Vyhodnocení dotazníku – otevřené otázky ze sekce 3

3.a) 	Jak chápeš pojem „program“?



Aplikace

obecně softwer

<bez odpovědi>

vytvářeni různých her 

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

nějaká aplikace

hra

skládá se z algoritmů

18 34



Dobrá odpověď Částečná odpověď

Přesný postup, kterým vyřeším daný lvl

návod (postup)

návod

návod

návod

Že si ho sepíšeme a je to program co budeme dělat

uspořádání

návod

Návod

přesný návod

návod

6.6 Vyhodnocení dotazníku – otevřené otázky ze sekce 3

3.b) 	Jak chápeš pojem „algoritmus“?



postup

návod jak mám postupovat

návod, nápověda

scénáře, co dělá ten program

10 4



Zcela nepřesná/žádná odpověď Dobrá odpověď

Přesný postup, kterým vyřeším daný lvl Něco se opakující něco se opakující něco se opakující něco se opakující atd.

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> něco co se stále opakuje dokud se to nezastaví

<bez odpovědi> věc která se stále opakuje

něco co se furt opakuje

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> Něco co se opakuje.

Je to věc která vyhodnocuje vaše věci co jste v dánem programu udělali.průběh programu, který se vrací do místa a nikdy neskončí

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> opakovaný průběh určité věci

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> Chápu to jako opakovaný průběh něčeho

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> něco co se opakuje

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> je něco co se pořád dokola opakuje

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

?OwO? cyklus= opakovaná událost

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> něco co se opakuje

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> něco co se opakuje

6.6 Vyhodnocení dotazníku – otevřené otázky ze sekce 3

3.b) 	Jak chápeš pojem „algoritmus“? 3.c) 	Jak chápeš pojem „cyklus“?



<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> něco co se opakuje

<bez odpovědi>

<bez odpovědi> je to něco co se opakuje do kolečka

něco co se stále opakuje

<bez odpovědi> opakující se část programu

<bez odpovědi>

43 17



Částečná odpověď Zcela nepřesná/žádná odpověď

Něco se opakující něco se opakující něco se opakující něco se opakující atd.

Cyklus = Postup

něco co se stále opakuje dokud se to nezastaví

cyklus postup

průběh života

průběh programu, který se vrací do místa a nikdy neskončí

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

Chápu to jako opakovaný průběh něčeho

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

průběh něčeho

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

cyklus jako života

něco co jde furt po sobě

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

jako životní cyklus

<bez odpovědi>

střídání

<bez odpovědi>

Životní cyklus

život

život

vývoj

<bez odpovědi>

6.6 Vyhodnocení dotazníku – otevřené otázky ze sekce 3

3.c) 	Jak chápeš pojem „cyklus“?



Vývoj

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

když se něco rozvíjí

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

1 39



Dobrá odpověď Částečná odpověď

rozdělení

že nějaká věc se dělí na podrobnosti

Příkaz umožňuje větvit program na základě nějaké podmínky.

rozdělení

věc která se umí rozdělit na dvě

6.6 Vyhodnocení dotazníku – otevřené otázky ze sekce 3

4.d) 	Jak chápeš pojem „větvení“?



něco co má víc části

z jedný věci je víc věcí

1 6



Zcela nepřesná/žádná odpověď

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

Něco co se rozšiřuje dále.

rozepsání věty v několika slovech

<bez odpovědi>

rozšíření informací do podrobností

Větvení je rozvedení informací do detailu

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

rozepsaná věta ve více slovech

<bez odpovědi>

rozepsaná věta několika slovy

rozepsaná věta několika slovy

<bez odpovědi>

Větve

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

např. strom rodiny

<bez odpovědi>

kyslík

<bez odpovědi>

spárování

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

druhy rostlin

Druhy rostlin

<bez odpovědi>

rozšiřování

strom

6.6 Vyhodnocení dotazníku – otevřené otázky ze sekce 3

4.d) 	Jak chápeš pojem „větvení“?



Rozšiřování

větev

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

<bez odpovědi>

50


